
 

 

07.07.2016 г.Агрыз № 9-5 
 

О внесении изменений в перечень 

должностей муниципальной 

службы  в Агрызском 

муниципальном районе, 

утвержденного Решением Совета  

Агрызского муниципального 

района от 09.02.2016 № 6-7 
 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Республики 

Татарстан от 25.06.2013 № 50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о 

муниципальной службе», в соответствии с реестром должностей 

муниципальной службы Агрызского муниципального района, Совет 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в Агрызском 

муниципальном районе, утвержденного Решением Совета Агрызского 

муниципального района от 09.02.2016 № 6-7 следующие изменения: 

Исключить из Кадыбашского сельского поселения младшую 

муниципальную должность муниципальной службы-специалист. 

2. Настоящее Решение разместить на сайте Агрызского муниципального 

района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан 

http://agryz.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный 

комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по 

законности, регламенту и депутатской этике (Ф.Ф. Сираев). 

 

 

Глава муниципального района, 

Председатель Совета                                                                         В.В. МАКАРОВ 

                                                                          


